
各　位

公益社団法人　幡 多 法 人 会

会　　　長

事業研修委員長

　時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素は、当会の事業活動にご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、本年度も中村税務署のご協力を頂き標記研修会を下記の出席申込書記載

のとおり開催することとなりました。

　つきましては、皆様方におかれましては、何かとご多忙のこととは存じますが、

お繰り合わせの上、是非多数のご出席をくださいますようご案内申し上ます。

　研修会にご出席されます方は、１０月２３日（金）までに、下記申込書にご記

入の上、ＦＡＸ（0880-34-6897）にてご連絡をお願い致します。

　また、参加者名簿を中村税務署に提出をいたしますのでご了承下さい。

公益社団法人　幡多法人会　宛

講　師 中村税務署　法人課税部門　統括国税調査官　　小寺　克治　氏

事前に問合せや質問等が
ある場合は、この欄に
ご記入して送信して
下さい。

（幡多法発第３９号）

法人（企業）名

所　　在　　地

連絡先  ＴＥＬ

出　席　者　名

出　席　者　名

１１月１７日 １１月１９日

（火）

出　席　者　名

開　  催　  日

開　催　時　間

開　催　場　所

研修参加希望日に○記入

土佐清水
商工観光会館

宿毛商工会館 中村商工会館

（木）

平成２７年度支部税務研修会のご案内

午後４時～ 午後３時～ 午後３時～

１１月１２日

（木）

平成２７年９月３０日

ＦＡＸ：０８８０－３４－６８９７

締切日：１０月２３日（金）　必着

出　席　申　込　書

福　田　　  充

川　﨑　和　也

(公印省略）


